

Max Nierich ApS

Ordrupvej 76 A, 3. th
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 12 73 36 07

Årsrapport for 2019
(31. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020

Bjørn Nierich
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Max Nierich ApS
Ordrupvej 76 A, 3. th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 12 73 36 07

Stiftet: 1. november 1988

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Bjørn Nierich

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er agenturhandel med blandet sortiment.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 121.497.

Egenkapitalen udgør kr. 231.726.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		654.730	423.752
Personaleomkostninger.....	1	<u>-528.653</u>	<u>-496.504</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		126.077	-72.752
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.580</u>	<u>-9.200</u>
RESULTAT FØR SKAT		121.497	-81.952
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>121.497</u></u>	<u><u>-81.952</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>121.497</u>	<u>-81.952</u>
Disponeret i alt		<u><u>121.497</u></u>	<u><u>-81.952</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender.....		20.381	1.862
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.381</u>	<u>1.862</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>20.381</u>	<u>1.862</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		35.862	33.056
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	116.302	110.982
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.525</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>159.689</u>	<u>144.038</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>129.431</u>	<u>71.163</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>289.120</u>	<u>215.201</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>309.501</u></u>	<u><u>217.063</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		31.726	-89.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		231.726	110.229
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	13.775
Anden gæld		65.775	93.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.775	106.834
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		77.775	106.834
PASSIVER I ALT		309.501	217.063
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	494.464	455.347
Pensioner	28.800	28.800
Andre omkostninger til social sikring	5.389	5.238
Øvrige personaleomkostninger	0	7.119
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>528.653</u>	<u>496.504</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-19	31/12-18
Igangværende arbejder for fremmed regning	116.302	110.982
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>116.302</u>	<u>110.982</u>